Постановление № 01-08-8444/2 от 02.11.2012

Об утверждении проекта
планировки поймы реки Оби

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городского округа город Сургут, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний:
1. Утвердить «Проект планировки поймы реки Оби» в составе:
- чертеж планировки территории, на котором отображаются красные              линии;
- чертеж планировки территории, на котором отображаются линии,               обозначающие дороги, улицы, проезды, линии связи, объекты инженерной               и транспортной инфраструктур, границы зон планируемого размещения объектов коммунально-бытового назначения, проходы к водным объектам общего пользования и их береговым полосам (сводный план инженерных сетей).
2. Департаменту архитектуры и градостроительства организовать разработку и утверждение:
- границ зон планируемого размещения объектов, объектов капитального строительства жилищного, социально-культурного, бытового назначения;
- границ зон планируемого, размещения объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения;
- положение о размещении объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения, а также характеристики              планируемого развития территории, в том числе полностью и параметры             застройки территории; в составе проектов планировки и проектов межевания    на отдельные части территории; выделенные в границах проекта планировки поймы реки Оби и ограниченные естественными границами (река Сайма,             протока Бардыковка, протока Боровая, протока Чёрная, протока Кривуля,               естественные обрывистые берега проток и другие), с учетом уже отведенных (предоставленных в аренду), застраиваемых и уже застроенных земельных           участков и утвержденных проектов планировки и межевания.
3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить            на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

[image: 31_07_Пойма 1]

[image: 31_07_Пойма 2]

image1.jpeg
[IPOEKT IUJIAHUPOBKU TIOKMMbl PEKU OBMU. OCHOBHOM YEPTEX IIPOEKTA IUIAHWPOBKW TEPPUTOPUU

image2.jpeg
[IPOEKT TUIAHUPOBKU TIOMMBI PEKW OBU

CBOJIHBIM IIJIAH MHXXEHEPHBIX CETEM

(L